circa facultatem maioris poenitentiarii, ibid.; Sede Ap. vacante, eius officium

vacat in bis quae ad forum fori speclant, ibid. b. Poenitentiariorum numerus

in basilica S. Mariae Maioris ad duodecim reducitur a Pio IV, 703 b. Pius V

omnespoenitentiarios suspendit, tòlti.; sex tantum deinceps esse decernit, eosque

ex Ordine Praedicatorum provinciac Roinanac, 704 a; omnia antiqua privilegia

ejs tribuit sub regimine prioris convenlus Romani, ibid. Eius faculta.s poeni-
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tentiarios elÌ2;endi et removendi, ibid. ò; super eorum moribus inquirendi, i6td.

^des praedictis concessae, ibid. Provisio prò eoruindem sustenlalione super

pecuniis quae in officio Datariatus reperiuntur, 705 a. Ad sublevandam Cameram

Apostolicam, prò dote eis assignatur monaslerium S. Mariae Macularum oppidi

S. Genesii, 7066etseg. PoenitentiariaeetConlradictarum officiales, qui in dispen-

sationibus matrimoniaiibus vcritatem nonexprimunt, poena falsi puniuntur,7326.

Revocatio facultatum Poenitentiariae, 7-47 b. Quorumdam officialium ainotio, atque

aliorum dcputatio, quorum officia vendibilia sint, ibid. et seq. Qualitates in

maiori poenitentiario eiusque officialibus requirendae, 748 a. Procuratores et

scriptores non admittantur, nisi examini subiiciantur, ibid. b. Oflìciales per se

ipsos exerceant, ibid. Rcgentis officiurn, ibid. Materiae dividantur inter procu-

ratores et scriptores, 749 a. Correctoris et sigillatoris officiurn, ibid. Pro lit-

lerarum expeditione nihil solvatur, ibid. Officiales quotannis iuramentum prae-

stent, ibid. b. Inobedientiuin poenae, ibid. Nonnullae maioris poenitentiarii

eiusque niinistrorum facultates limilantur, 750 a. Maior poenitentiarius omnes

absolvere potest in foro conscientiae, ibid. b; quibus in casibus Rornanum Pon-

tifìcem debeat consulere, 751 a et 6; ad dignitales et beneficia habilem red-

dere potest in foro concientiae, ibid.; quoad contrada matrimonia a nonnullis

impedimentis dispensare, ibid.; absolvere ab excommunicatione etsuspensione,

ibid. b; vota commutare, ibid.; dubiaad forum poenitentiale pertinentia solvere,

ibid.; de male ablatis vel dubie retentis absolvere, ibid.

Pontificis Maximi electio ad cardinale? non ad concilium spectat, etiamsi tempore

concilii PP. obire conlingat, 143a;quam mature fieri debeat, 230 6. Plures Pon-

tifices providas hac de re conslitutiones ediderunt, 231 a. Pius IV statuii car

dinales absentes decem diebus expectari debere, et interim novem diebus de-